

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
Дирекция по качеству																								
89	Ведущий инженер-технолог				2.0								2.0	2.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
90	Ведущий инженер (по оснастке)				2.0								2.0	2.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок пайки радиаторов отопителя 2190																								
91	Оператор автоматической установки пайки	2.0			2.0								2.0	2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
92	Оператор автоматической установки пайки	2.0			2.0								2.0	2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
93	Наладчик автоматической установки пайки радиатора	2.0			2.0								2.0	2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция																								
94	Инженер-электроник				2.0								2.0	2.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Механоэнергетический отдел

95	Электрогазосварщик	3.1		2.0	2.0				2.0	2.0		2.0	2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
----	--------------------	-----	--	-----	-----	--	--	--	-----	-----	--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	----	-----	-----	----	-----	----

Дата составления:

20.01.2015г.